
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr 
LXXXV/749/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 11 marca 2024r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2024 r. poz. 979) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska przyznaje dotację celową na opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego do 
przeprowadzenia postępowania wyboru wykonawcy dla robót konserwatorskich, w systemie zaprojektuj 
i wybuduj wraz z uzyskaniem decyzji wymaganych prawem dla wykonania robót konserwatorskich odnowienia 
ambony przyściennej w kościele w Skibicach pw. Św. Marcina (dz. 372),  wpisanej do rejestru zabytków 
ruchomych pod nr L-B-153 poz.2 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, w wysokości 6.765,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) jest udzielona dla Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Wniebowstąpienia 
Pańskiego w Drągowinie, ul. Kościelna 3 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318FC95C-37DA-4DA0-972C-82BFB8C05344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-26T06:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




